
１　発注機関 揖斐県事務所

２　工事名 揖斐総合庁舎浄化槽汚水調整ポンプ・放流ポンプ交換工事

３　施工場所 揖斐郡揖斐川町上南方１－１　揖斐総合庁舎

４　入札日 令和４年１０月１４日

５　契約方法 指名競争入札

６　予定価格 3,494,700 円（税込）

７　最低制限価格 3,201,109 円（税込）

８　落札価格 3,382,500 円（税込）

入札金額 適用

- 辞退

3,075,000 決定

3,100,000

3,177,000

3,100,000

2,900,000 失格

3,130,000

- 辞退

3,155,000

- 辞退

１　発注機関 揖斐県事務所

２　工事名 揖斐総合庁舎浄化槽汚水調整ポンプ・放流ポンプ交換工事

３　施工場所 揖斐郡揖斐川町上南方１－１　揖斐総合庁舎

４　請負業者名 （株）遠藤設備工業

５　請負業者住所 揖斐郡大野町大字黒野１０９３番地の３

６　施工期間 令和４年１０月１９日～令和５年２月２８日

７　請負金額 3,382,500 円（税込）

８　工事概要 浄化槽汚水調整ポンプ・放流ポンプ交換工事

入　札　情　報

契　約　情　報　

番号又は名称

（株）山辰組

（株）遠藤設備工業

(株)山本工務店

(株)マツオカ

泉建設工業（株）

井谷商店

（有）タカザキ設備機器

(株)イソカワ

下野住設(株)

(有)高崎


